



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 大德路道路中间隔离带拆除工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	24137.66	
2	措施项目费	10246.50	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2209.51	
2.2	其他措施项目费	8036.99	
3	其他项目费	669.55	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	669.55	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	35053.71	
6	增值税销项税额	3154.83	
7	工程造价	38208.54	
8	其中：人工费	3897.00	
招标控制价合计		38208.54	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 大德路道路中间隔离带拆除工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001008001	拆除混凝土结构	机械拆除钢筋砼构筑物及废料外运5km	m3	49.600	215.34	10680.86	
2	011609001001	栏杆、栏板拆除	铁栏杆拆除	m	10.000	33.36	333.60	
3	040203007001	水泥混凝土	C30砼路面浇筑15cm厚	m2	80.000	96.76	7740.80	
4	040203003001	透层、粘层	喷洒乳化沥青 喷油量(1kg/m2)	m2	80.000	3.67	293.60	
5	040203006001	沥青混凝土	细粒式沥青砼铺设 5cm	m2	80.000	63.61	5088.80	
		措施项目					8036.99	
	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费						
6	041102040001	桥梁支架		m3	1.000			
7	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000			
8	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
9	DLAQFFDB001	独立安全防护挡板		m2	1.000			
10	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费					8036.99	
11	QT001	其他费用	柴油发电机组 功率30(kW)	台班	3.000	514.33	1542.99	
12	QT002	其他费用	移动式施工护栏 钢护栏	m	340.000	19.10	6494.00	
本页小计							32174.65	
合计							32174.65	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 大德路道路中间隔离带拆除工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			2209.51			
1.1.1	041109001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	19.80	2209.51			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和计算，单独场地平整工程按4.35%计算；道路、管网工程按16.50%计算；桥涵、隧道、水处理构筑物工程按14.50%计算；
		小计			2209.51			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架						
2.2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按1.20%计算；市级文明工地按0.60%计算
2.3	041109002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.4	JTSJYZZF001	交通疏导员增加费	分部分项人工费					按照项目分部分项人工费的15.00%计算
2.5	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						
2.6	粤041109008001	赶工措施费	$(1-GGXS) * (QRG+QJX)$	30.00				
		小计						
合计					2209.51			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 大德路道路中间隔离带拆除工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	669.55		按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按4.50%计算；省级质量奖7.20%计算；国家级质量奖12.10%计算；
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用			
总计		669.55		

# 规费、税金项目计价表

工程名称： 大德路道路中间隔离带拆除工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	35053.710	9	3154.83
合计					3154.83

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 大德路道路中间隔离带拆除工程

标段：

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
1	机上人工	工日	14.699			230.00		
2	人工费	元	3896.667			1.00		
3	钢板 综合	kg	11.883			3.44		
4	镀锌钢板 综合	kg	23.817			4.04		
5	低碳钢焊条 综合	kg	19.227			6.19		
6	合金钎头 150	个	0.079			141.03		
7	铁件 综合	kg	5.200			4.84		
8	板枋材 综合	m3	0.027			1592.08		
9	酚醛调和漆	kg	1.632			7.40		
10	红丹漆	kg	2.397			10.93		
11	乳化沥青	kg	83.200			2.83		
12	柴油	t	0.004			7730.00		
13	溶剂油	kg	2.091			3.94		
14	脱模剂	kg	-1.373			5.13		
15	氧气	m3	4.284			5.16		
16	乙炔气	kg	1.683			13.30		
17	黑铁管 综合	kg	108.477			3.35		
18	钢模板	kg	7.438			4.44		
19	普通预拌混凝土 C30	m3	12.240			402.91		
20	沥青混凝土	m3	4.080			1134.53		
21	折旧费	元	1977.942			1.00		
22	检修费	元	626.962			1.00		
23	维护费	元	1893.120			1.00		
24	安拆费	元	117.323			1.00		
25	汽油 (机械用)国 93#	kg	2.729			9.37		
26	柴油 (机械用)0#	kg	604.555			7.73		

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 大德路道路中间隔离带拆除工程

标段：

第2页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
27	电 (机械用)	kw · h	374.203			1.04		
28	其他材料费	元	59.578			1.00		